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J.nr.: 2025-88074
Dato: 02-06-2025

FØLGEBREV

Hermed fremsendes dokumenter fra kontrollen den 02-06-2025 af: 

Den selvejende institution i Hornbæk  
Halfdan Rasmussens Vej 3    
3100 Hornbæk
ID-nummer: 1120419

Kontrollen blev udført som: Kontrolbesøg af Gitte Bang 

Se vedhæftede bilag.
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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet, opvaskelokalet/faciliteter.
Personaletoielt med forrum.

Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i kølerum,
fryserum og køleskabe. Afdækning og adskillese af fødevarer.

Procedurer for opvarmning/nedkøling af fødevarer.
Virksomheden anvender en blæstkøler til nedkøling.

Kontrolleret afdelingskøkken stuen i forhold til håndvask,
temperaturopbevaring af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, hylder, udstyr og inventar, rulleborde,
emfang, komfur og stegeplade, blæstkøler og ovne. Kølerum
med reoler og hylder, fryserum. Køkken gulv, langs kanter og
under inventar. Køleskabe. Opvaskelokale bag inventar og langs
kanter.
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Kontrolleret rengøring af skabe/skuffer, køleskabe og overflader i afdelingskøkken i stuen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af følgende dele af lokaler: Køkken med forskellige
afdelinger som kold og varm køkken, bageri, opvaskelokale, lager og køle- og fryserum i forhold til gulve, vægge,
lofter, vinduer, døre, overflader. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation
Følgende er konstateret: Set udført dokumentation for sidste kontrolbesøg og frem til d.d. For varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning, genopvarmning, nedkøling, indfrysning af fersk fisk, pH-måling af
sylteprodukter. Virksomheden mangler at dokumenteret 1 uge i april og 2 uger i maj. Virksomheden har en
frekvens hver uge. Virksomheden oplyser at internettet ikke har virkede. FVST oplyser at virksomheden må
noteret det på papir, hvis nettet gå ned i forhold til virksomhedens frekvens.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer Grisekød hakket 5,16 kg, Øko æg 30
stk. a 4 bakker via følgeseddel. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering. Virksomheden er ansvarlig for 2 køkkener uden i afdelingerne stuen og første sal.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.
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